1

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Кубанский государственный университет»

Управление по работе с филиалами

	П Р О Е К Т   П Р И К А З А

	______________2024

	№________

Об утверждении расписаний государственных аттестационных испытаний в филиале КубГУ в г. Славянске-на-Кубани на 2024-2025 учебный год

	В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, учебными планами направлений подготовки, календарными графиками учебного процесса п р и к а з ы в а ю:
	Утвердить расписания государственных аттестационных испытаний и консультаций в филиале ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани:

Расписание проведения государственных аттестационных испытаний

	Направления подготовки, специальности
	Курс, форма обучения
	Даты защиты выпускной квалификационной работы
	Время начала защиты выпускной квалификационной работы
	Место проведения защиты выпускной квалификационной работы

	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), профиль Обществознание, Экономическое образование
	6 ЗФО

	15.01.2025
16.01.2025
	09-00

	А-38

	44.03.01 Педагогическое образование, профиль подготовки — Экономическое образование
	5 ЗФО
[bookmark: _GoBack]
	17.01.25
18.01.25
	09-00
	А-38

	44.03.01 Педагогическое образование, профиль Право
	5 ЗФО

	18.01.25
20.01.25
	09-00
	А-38

Декан факультета филологии,
истории, обществознания                                                              Махненко А.Я.
канд. эконом. наук, доцент